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مرا اسکن کنید

طرح روز
رهبرانقلاب:

کاری کنید روحیه جهاد و مقاومت راه قطعی نسل های پی در پی شود
و جهان: حضرت  ایران  گروه  ســپهرغرب، 
روحیه  باید  کردنــد:  تاکید  خامنه ای  آیت الله 
جهاد و مقاومت به گونه ای نهادینه شود که راه 

قطعی نسلهای پی در پی قرار گیرد.
بیانــات رهبر معظــم انقاب اســامی در دیدار 
اعضای ســتاد کنگره دو هزار شهید استان بوشهر که 
در تاریخ 23 دی 98 برگزار شده بود، روز چهارشنبه 

در محل این همایش منتشر شد.
حضرت آیت الله خامنه ای در این دیدار، اســتان 
بوشــهر را منطقه ای حساس و سرشــار از افتخارات 
نظامی خواندند و افزودند: بوشــهر تا سالهای طولانی 
از حضور اســتعمارگران در ایــن منطقه، در معرض 
تهدید دشــمنان ایران بود اما با هدایت عالمان دینی 
و فداکاری شــهیدان عالی مقامی همچون رئیسعلی 

دلواری با قدرت در مقابل این تهاجم ها ایستاد.
رهبر انقاب اسامی برخاستن شهیدان نام آوری 
همچون دلواری، مهدوی، عاشوری و گنجی از بوشهر 
را نشــان دهنده عمق فهم انقابی و جهادی از اسام 
در ایــن منطقه و تکــرار این حقیقت در نســلهای 
مختلف دانســتند و گفتنــد: کاری کنید که یاد این 
شــهیدان و شخصیتهای برجســته در ذهن نسلهای 

جدید ماندگار شود.
ایشان با اشاره به دلاوری های شخصیت مجاهد و 
مدافع حریم کشور یعنی رئیسعلی دلواری در مبارزه 
با انگلیســی های متجــاوز و همچنین ظرفیت بالای 
الگوســازی از شــخصیتی مانند نادر مهدوی در تراز 
یک چهره مبارز بین المللی، تأکید کردند: متأســفانه 
بعضاً حتی اسم این شخصیت های برجسته برای نسل 

جدید ناآشنا است در حالی که دستگاههای تبلیغاتی 
باید فکر جهاد را با شــاخص کردن چهره های بزرگ 

جهادی گسترش دهند و عمق ببخشند.
حضرت آیت الله خامنه ای با تأکید بر لزوم فراگیر 
کردن این احســاس واقعی که تنها راه نجات، ادامه 
دادن راه شهیدان است، افزودند: کشوری برخوردار از 
انرژی، معادن، امکانات گوناگون و با جایگاه حساس 
جغرافیایی، تنــوع اقلیمی و جمعیــت 80 میلیونی 
مانند ایران که مورد طمع قدرتها اســت، باید بتواند 
بــا کار و جهاد خود را اداره کند تا عزت آن لگدکوب 
نشــود، البته امروز به برکت انقاب اســامی، ملت 
ایران ایستاده اســت اما باید روحیه جهاد و مقاومت 
به گونه ای نهادینه شود که راه قطعی نسلهای پی در 

پی قرار گیرد.

پوتینپیشنهادهمهپرسیدربارهتغییربرخیبندهایقانوناساسی
راارائهکرد

ســپهرغرب، گروه ایــران و جهان: رئیس 
با بیان اینکه به دنبال تغییر  جمهور روســیه 
ریاست  دور سوم  مجوز  برای  اساســی  قانون 
قانون  بندهای  تغییر برخی  از  جمهوری نیست 

اساسی این کشور حمایت کرد.
»ولادیمیر پوتین« در یک ســخنرانی سالیانه در 
مســکو، برای تغییر برخی بندهای قانونی اساســی، 
برگزاری همه پرســی پیشــنهاد کــرد. پوتین گفت، 

روســیه باید به یک »کشور مرفه با حاکمیت قانون« 
تبدیل شود.

رئیس جمهور روســیه گفت: »مــن می دانم که 
در روسیه شــروطی وجود دارد که بر اساس قانونی 
اساسی، کسی نمی تواند برای بیش از دو بار به عنوان 
رئیس جمهور انتخاب شــود. من فکــر نمی کنم که 

روش فوق العاده ای باشد اما با این شروط موافقم«.
پوتین برای بــار دوم در ســال 2018 به عنوان 

رئیس جمهور روسیه انتخاب شد.
دور بعدی انتخابات ریاســت جمهــوری در این 

کشور سال 2024 برگزار خواهد شد.
رئیس جمهــور روســیه افزود: ممکن اســت از 
روس ها خواسته شــود که در زمینه برخی تغییرات 
در قانــون اساســی از جملــه تعیین برتــری آن بر 
حقوق بین المللی و مســتحکمتر کردن نیازمندی ها 

و ملزومات نامزدهای ریاست جمهوری رای بدهند.
وی در ادامه گفت: با پیشنهاد منع تابعیت دوگانه 

نخســت وزیران، نمایندگان پارلمــان، فرمانداران و 
دیگر مقامات ارشــد و همچنین منع اقامت این افراد 

در خارج از کشور موافقت کرده است.
بــا این حال پوتین تاکید کــرد که نیازی به یک 

قانون اساسی جدید نیست.
پوتین 67 ساله در ســال 2000 به عنوان رئیس 
جمهور روســیه انتخاب شد و تا سال 2008 به مدت 
دو دوره در این ســمت باقی ماند. ســپس به مدت 
4 ســال جای خود را بــه »دیمیتری مدویدیف« که 
نخســت وزیرش بود داد و پس از آن مجددا در سال 
2012 نامزد انتخابات شد و به مدت یک دوره دیگر 
به عنوان رئیس جمهور انتخاب شد. پوتین مجددا در 
سال 2018 برای دومین دوره پیروز انتخاب شد و تا 

سال 2024 رئیس جمهور روسیه خواهد بود.
در سال 2012 طی یک همه پرسی دوره ریاست 
جمهوری در روســیه از 4 ســال به 6 سال افزایش 

یافت.

سفیرانگلیستهرانراترککرد
ســپهرغرب، گروه ایران و جهان: ســفیر 
انگلیس در تهران طبق ضوابط و با اطلاع قبلی 

از ایران خارج شده است.
»راب مــک ایر« ســفیر انگلیــس در تهران با 
اطــاع قبلی و طبق ضوابط از ایران خارج شــده 

است.
ســفیر انگلیس در تهران روز شنبه )21 دی( در 
جمع آشــوب گران مقابل دانشــگاه امیرکبیر حضور 
یافته بود که توسط مأموران امنیتی دستگیر و طبق 
آنچه که وزارت خارجه اعام کرده، بعد از حدود 15 

دقیقه، آزاد می شود.

مک ایــر به همراه فــرد دیگری با حضــور میان 
تجمع کننــدگان مقابل دانشــگاه امیرکبیر تهران از 
تجمع کنندگانی که در حال ســردادن شــعارهای 

ساختارشکنانه بودند، فیلمبرداری می کرد.
مأموران پلیس، سفیر انگلیس را پس از شناسایی، 
به صورت نامحسوس تحت نظر قرار دادند و در نهایت 
وی در ســاعت 19:10 دســتگیر و پس از اقدامات 
اولیه قانونی به نماینــده وزارت امور خارجه تحویل 

داده شد.
22 دی 1398 نیــز ســفیر انگلیس در تهران به 
دلیل رفتار نامتعارف و حضور در تجمعات غیرقانونی 

توســط دستیار وزیر امور خارجه و مدیر کل اروپا به 
وزارت امور خارجه فراخوانده شده و مراتب اعتراض 
رسمی جمهوری اسامی به ایشان و دولت انگلیس 

اباغ شد.
روابط  اســت کنوانســیون وین درباره  گفتنی 
کنســولی تصریح کرده است: تمامی اشخاصی که 
از مزایــا و مصونیت  ها بهره مندنــد، بدون آن که 
به مزایــا و مصونیت  های آنــان لطمه ای وارد آید 
مکلفنــد قوانین و مقررات دولت پذیرنده را محترم 
شــمرده و از مداخلــه در امور داخلــی آن دولت 

کنند. خودداری 


